
UCHWAŁA NR LXVIII/577/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 29 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do zaciągnięcia zobowiązania na realizację 
zadania wykraczającego poza rok budżetowy 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Miejska w Nowej Dębie, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVI/554/2023 z dnia 9 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia do zaciągnięcia 
zobowiązania na realizację zadania wykraczającego poza rok budżetowy 2023 § 1 otrzymuje brzmienie:  
”§ 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba do zaciągnięcia zobowiązania finansowego 
wykraczającego poza rok budżetowy 2023, na realizację zadania bieżącego pn. „Miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego ul. Niżańska w Nowej Dębie" do kwoty 50 000 zł, ze spłatą w roku 
2024 ." 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Damian Diektiarenko 

 

Id: C265A40E-8CB9-49E6-87A1-214EE3B82D6A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


